
 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ART. 24, II DA LEI 8666/93 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2023 

 
 
 

Objeto: Aquisição de materiais de copa e cozinha e limpeza para a sede administrativa do SAAE. 
 
Valor Global: R$ 1.664,51 (um mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e um centavos) 
 
Empresa: SUPERMERCADO SUPER AUSEC LTDA - ME 
CNPJ 11.123.971/0001-45 
 
Dotação Orçamentária: 
17.122.0016.02059 – Coordenação das Atividades Administrativas do SAAE 
33.90.30.07.12 – Gêneros alimentícios para Copa e Cantina 
33.90.30.21.00 – Material de Limpeza e Produtos de Higienização  
02076 – Recursos Ordinários (Livre) – Recursos do Tesouro Ex. Corrente 
 
 

Jataizinho, 07 de junho de 2023. 

 
 

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR 
DIRETOR PRESIDENTE 

 

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ 


